

## Advertisement for Newspaper



# अखिल भारतीय आयुर्वेद संस्थान

## ALL INDIA INSTITUTE OF AYURVEDA (AIIA)

(आयुष मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत स्वायत्त संस्थान)  
(An Autonomous Organization under the Ministry of Ayush, Govt. of India)

### Notification for Doctor of Philosophy (PhD) Programs 2023-24

- Online applications are invited for admission in Doctor of Philosophy (PhD) programs in various disciplines of Ayurveda at All India Institute of Ayurveda under Delhi University.
- The candidates desirous of seeking admission to the aforesaid programs may apply for the same through [www.aiaa.gov.in](http://www.aiaa.gov.in). Candidates are requested to go through PhD Bulletin from the website before applying for PhD Program.
- **Starting date of Registration is 6<sup>th</sup> February 2023 & Last date is 27<sup>th</sup> February 2023**
- **Date of PhD Entrance Test is 5<sup>th</sup> March 2023. For further details kindly visit [www.aiaa.gov.in](http://www.aiaa.gov.in)**

-SD-

Director, AIIA

## Advertisement for Newspaper



# अखिल भारतीय आयुर्वेद संस्थान

## ALL INDIA INSTITUTE OF AYURVEDA (AIIA)

(आयुष मंत्रालय, भारत सरकार के अंतर्गत स्वायत्त संस्थान)  
(An Autonomous Organization under the Ministry of Ayush, Govt. of India)

### पीएच.डी (आयुर्वेद) 2023-24 में प्रवेश हेतु अधिसूचना

- शैक्षणिक सत्र 2023-24 के लिए दिल्ली विश्वविद्यालय के अंतर्गत अखिल भारतीय आयुर्वेद संस्थान, नई दिल्ली, के द्वारा पीएच.डी. (आयुर्वेद) पाठ्यक्रम में प्रवेश हेतु ऑनलाइन आवेदन आमंत्रित किया जा रहा है।
- इन पाठ्यक्रम में प्रवेश हेतु आवेदन करने के इच्छुक अभ्यर्थी शोध प्रवेश परीक्षा सूचना विवरणिका डाउनलोड करने हेतु एवं ऑनलाइन आवेदन प्रपत्र जमा करने के लिए संस्थान का प्रवेश परीक्षा पोर्टल [www.aiaa.gov.in](http://www.aiaa.gov.in) देखें।
- ऑनलाइन आवेदन पत्र, प्रवेश परीक्षा पोर्टल पर दिनांक 06 फरवरी 2023 से उपलब्ध होगा। ऑनलाइन आवेदन प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि 27 फरवरी 2023 है।
- पीएच.डी. प्रवेश परीक्षा – दिनांक 05 मार्च 2023 को आयोजित किया जाना है। विस्तृत विवरण के लिए अ.भा.आयु.सं. प्रवेश परीक्षा पोर्टल [www.aiaa.gov.in](http://www.aiaa.gov.in) देखें।

निदेशक, अ.भा.आयु.सं.